3 250 7,56415 1891,04 378,21 2269,25
4 250 8,65765 2164,41 432,88 2597,29
5 198 9,19165 1819,95 338,25 2183,94
РАЗОМ 1012 Х 8139,52 1627,90 9767,42
2. Пункт 5.2 Договору викласти в редакції:
В зв’язку з надходженнями до спеціального фонду
Управління, збільшити суму договору на 154,43 грн.
(Сто п’ятдесят чотири гривні 43 коп.), в т.ч. ПДВ –
25,74 грн.
Загальна сума цього Договору складає: 9767,42 грн.
(Дев’ять тисяч сімсот шістдесят сім грн. 42 коп.), в
т.ч. ПДВ – 1627,90 грн. (одна тисяча шістсот
двадцять сім грн. 90 коп.).